



ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2023

JC VVS Teknik ApS

Roarsvej 24, kl.tv.
2000 Frederiksberg

CVR nr. 35048073

Indsender:

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 7. juni 2024

Dirigent

Jacob Rasmus Christensen

Indholdsfortegnelse

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

JC VVS Teknik ApS
Roarsvej 24, kl.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 35048073
Stiftelsesdato: 26. februar 2013
Hjemsted: Frederiksberg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jacob Rasmus Christensen

Revisor

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
7. juni 2024, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er håndværkervirksomhed inden for VVS faget.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2023 et resultat før skat på kr. 181.560. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2024 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Bruttofortjeneste/-tab	211.709	384.560
1. Personaleomkostninger	-79.543	-167.358
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-162.447	-162.447
Resultat før finansielle poster	-30.281	54.755
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	249.147	0
Andre finansielle omkostninger	-37.306	-21.688
Ordinært resultat før skat	181.560	33.067
Skat af årets resultat	-47.806	-4.730
ÅRETS RESULTAT	133.754	28.337
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	133.754	28.337
Disponeret i alt	133.754	28.337

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
2. Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	608.587	717.424
Materielle anlægsaktiver i alt	608.587	717.424
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	45.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	45.000	0
Anlægsaktiver i alt	653.587	717.424
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	784.365	949.094
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.916.217	5.790.313
Andre tilgodehavender	0	817.615
Tilgodehavender i alt	7.700.582	7.557.022
Omsætningsaktiver i alt	7.700.582	7.557.022
AKTIVER I ALT	8.354.169	8.274.446

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	<u>7.684.110</u>	<u>7.550.356</u>
Egenkapital i alt	<u>7.764.110</u>	<u>7.630.356</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	72.276	588.379
Leverandører af varer og tjenesteydelser	403.169	20.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	<u>114.614</u>	<u>35.711</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>590.059</u>	<u>644.090</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>590.059</u>	<u>644.090</u>
PASSIVER I ALT	<u>8.354.169</u>	<u>8.274.446</u>

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	80.000	7.550.356	0	7.630.356
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	133.754	0	133.754
Egenkapital, 31. december 2023	80.000	7.684.110	0	7.764.110

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2022	80.000	7.522.020	0	7.602.020
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	28.336	0	28.336
Egenkapital, 31. december 2022	80.000	7.550.356	0	7.630.356

Noter

	2023	2022
1. Personalemkostninger		
Lønninger	-7.577	-14.581
Pensioner	60.000	120.001
Andre omkostninger til social sikring	27.120	61.938
	<u>79.543</u>	<u>167.358</u>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 0 0

**Andre anlæg,
driftsmateriel
og inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

Anskaffelsessum, primo 1.988.680

Tilgang 53.610

Anskaffelsessum, ultimo 2.042.290

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

Af- og nedskrivninger, primo -1.271.256

Årets af- og nedskrivninger -162.447

Af- og nedskrivninger, ultimo -1.433.703

Bogført værdi, ultimo 608.587

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet arbejdsgarantier for samlet kr. 871.217.

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 8.000.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Køretøjer som nævnt i tinglysningslovens §42c.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Driftsmidler og andre hjælpestoffer.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
